I H. Zsigmond.
2 Tahmasp (1524-1576) perzsa sah.
3 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. II, fol. 1037*?) (cop. V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,

V0l. 34, fol. 277-v (cop). V4: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. 34., fol. 402:) (cap). V5: ASV Arch.
Concist., Acta Misc., VOl. 65, fol. 291771 (cop).

4 Err6l lasd Ammles eccleyimtici, An. 1565, 11. VIII.
5 Ehhez lasd STEINHERZ, Nuntim Delfino, 351-355, n. 96, 352. A Varos ostromarol: FoDoR PAL, Kie’ le-

gyen Pam/com? Erde/ecsoportok és 67/‘tie/eéafvényesités dz 0527721272 /Mmlmi elitbeiz {I I6. szriz/Id /dizepén. Szazadok
132 (1998) 825-836.

6 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 11, fol. 1117" (cop._). V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,
VOl. 34, fol. 28472-2857 (cop). V4: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. 65, fol. 306' -3072) (cop).

7 Tudniillik Janos Zsigmond.
8 Hasszan temesvari pasa.
9 Temesvar (ma Timi§oa:m, Romania).
I°Arszlan budai pasa (1565-1566).
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Turcarum impune laturum. Pro certo putari pacem inter imperatorem et regem
Turcharum stabilem ac firmam futuram, cum et imperator se ab aliis principibus
desertum sentiens omnino cum Turcis in pace Vivere desideret, et Turcarum rex
Italicis et Hispanicis rebus intentus Ungariam in otio degere passurus sit, utpote
qui religionis causa et propagandorum irnperii finium studio elatus, Asiae et parti
Europae, quarn possidet, Africam adiungere conetur, ut reliqua deinde Europa
potiatur, cum ex Carthaginiensium exemplo satis constet magnam esse Africae
opportunitatem ad Italiae res Hispaniaeque turbandas, neque [foZ. 29672] Vero se
hoc anno periculum extimescere, sed magnopere Vereri ne ex huius anni initiis
maxima deinde incendia oriantur, quae etiam si pro comperto haberet, haud qua-
quam se Vivente eventura non rnediocri se tamen cura ac sollicitudine torqueri,
Deumque orare, ut principum concordiam conciliet, unicum tantarum calami-
tatum remedium.

I 40.
Rémoz, I565. jzllius 6.

Konzzsztorzcilzs oz/em Arco csois2:ci7*z /eovet mege'7*/eeze’se'7”é'Z
IV. Pius pépa szélt arrol, hogy megérkezett Arco gréf, H. Miksa segélykéréi kovete. Bair még nem fo-
gadta, arnennyiben beigazolodik a torokok és erdélyiek békeszegése, minden segitséget megadnak 21 cs2i—

szérnalc.
(ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., Vol. 10, fol. I07‘ — 07*ig.)'

Ed. Ammles ecclesiozstici, An. 1565, I1. XIII.

[Scmctz'ssz'mus] fecit Verbum de rebus Melitae et Corsicae, et dixit venisse huc
oratoremz a Caesare petendi auxilii gratia, creditur enim Turcam et Transilvanum
foedere icto in Ungaria bellum illaturos oratorem adhuc non audivisse, quae-
cunque attulerit reverendissimis dominis communicaturum, sibi quidem in animo
esse Caesari pro religione et fide pugnanti non deesse.